
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỈHH SƠN LA 

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ 
THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 16/QĐ-CNTTTT Sơn La, ngày 08 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp ổ cứng máy chủ cho 

Trung tâm THDL tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân , đơn vị 

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định 374/QĐ-STTTT ngày 29/12/2023 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Biên bản số 137/BB-CNTTTT ngày 8/4/2024 của Trung tâm Công 

nghệ thông và Truyền thông về thẩm định giá đơn vị cung cấp ổ cứng máy chủ cho 

Trung tâm THDL tỉnh; 

Theo đề nghị của viên chức chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu cung cấp ổ cứng máy chủ cho Trung tâm 

THDL tỉnh. (Nội dung chi tiết theo phụ lục 01 kèm theo). 



Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp ổ cứng máy chủ cho 

Trung tâm THDL tỉnh. (Nội dung chi tiết theo phụ lục 02 kèm theo). 

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban LĐ TT; 
- Lưu:VT, HC, NAM. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Đức Quang 



Phụ Lục 01: DỰ TOÁN KINH PHÍ 

Gói thầu cung cấp ổ cứng máy chủ cho Trung tâm THDL tỉnh 

 

STT Nội dung Giá gói thầu (đồng) 

 

 

1 

 

Kinh phí mua ổ cứng máy chủ cho 

Trung tâm THDL tỉnh 

 

94.500.000 
(Đã bao gồm thuế GTGT) 

Bằng chữ: Chín mươi tư triệu năm trăm nghìn đồng. 



Phụ lục 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Cung cấp ổ cứng máy chủ cho Trung tâm THDL tỉnh 

 

STT Tên gói thầu Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn vốn 

(kinh phí 

thực hiện) 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 
thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 Cung cấp ổ cứng 

máy chủ cho 

Trung tâm 
THDL tỉnh 

94.500.000 
(Đã bao gồm 

thuế GTGT) 

NSNN Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Thương thảo, 

ký hợp đồng 

Bắt đầu từ 

tháng 4/2024 

Trọn 

gói 

90 ngày 

Tổng giá trị gói thầu 94.500.000       

Bằng chữ: Chín mươi tư triệu năm trăm nghìn đồng. 


		2024-07-31T08:25:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




